PORTARIA Nº 033/2026

O DIRETOR PRESIDENTE do Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre - IPREM, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com os incisos II, IX, XV, alíneas a e b, XVII e XXII
do artigo 73 da Lei 4643/07;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear comissão para efetuar o levantamento geral dos bens móveis e imóveis,
visando a realização do inventário físico e financeiro,em conformidade com o art. 96 da Lei nº
4320/64, sendo composta pelos seguintes membros:

Ficarão responsáveis pelo levantamento dos Bens Patrimoniais em Uso, Estocados, Cedidos e
Recebidos em Cessão, Inslusive Imóveis e dos Materiais em Almoxarifado; as servidoras:

- Evelyn de Sousa Faria- matrícula 17640

- Aline Monteiro de Oliveira - matrícula 810109-1

Ficarão responsáveis pelo levantamento em Tesouraria as servidoras:

- Caroline Simões da Costa - matrícula 138-02

- Carolina Juliana de Almeida - matrícula 15923-2

Ficarão responsáveis pelo levantamento das contas representativas dos Atos Potenciais Ativos
e Passivos e do Passivo Circulante e não Circulante os servidores:

- Carlos Alberto de Andrade - matrícula 78

- Elaine Adriana dos Santos Prado - matrícula 810119-1

Art. 2º A comissão acima mencionada será coordenada pelo servidor Daniel Ribeiro Vieira.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pouso Alegre, 27 de janeiro de 2026.

Daniel Ribeiro Vieira

DIRETOR-PRESIDENTE

Rafael Fernandes de Oliveira

Diretor de Administração

		2026-01-27T16:37:04-0300
	RAFAEL FERNANDES DE OLIVEIRA:08376919660 1

		2026-01-27T16:57:03-0300
	DANIEL RIBEIRO VIEIRA:07453549639 2